АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014 № 368-па

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района Магаданской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района
от 3 ноября 2010 г. № 298-па

Администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района Магаданской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 3ноября 2010 г. №298-па изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька»
И.о. Главы Тенькинского района

 И.П. Вислогузова
	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского района

от 05.09.2014  № 368-па

«Перечень
должностей муниципальной службы администрации Тенькинского района Магаданской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	1. Аппарат управления

	заместитель главы администрации района

	заместитель главы администрации района, руководитель комитета

	управляющий делами

	руководитель территориальной (сельской) администрации

	2. Комитет по финансам

	заместитель руководителя комитета

	начальник отдела комитета

	главный специалист

	ведущий специалист

	3.Комитет экономики

	руководитель комитета

	заместитель руководителя комитета

	консультант

	главный специалист

	4. Комитет по управлению имуществом

	руководитель комитета

	главный специалист

	специалист 1 категории

	5. Комитет по образованию

	руководитель комитета

	заместитель руководителя комитета

	главный специалист

	ведущий специалист

	6. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	начальник отдела

	7.Архивный отдел

	начальник отдела

	ведущий специалист

	специалист 1 категории

	8. Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту

	ведущий специалист по вопросам физической культуры и спорта

	ведущий специалист по работе с молодежью

	9. Отдел культуры

	начальник отдела

	10. Отдел ЗАГС

	начальник отдела

	ведущий специалист

	11. Отдел учета финансов и отчетности

	начальник отдела

	главный специалист

	ведущий специалист

	12. Отдел документационного обеспечения и кадровым вопросам

	начальник отдела

	ведущий специалист

	13.Юридический отдел

	Начальник отдела

	ведущий специалист

	14. Отдел градостроительства и архитектуры

	начальник отдела

	главный специалист

	15. Отдел информатизации и технической защиты

	начальник отдела

	16. По организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних защите их прав

	главный специалист

	ведущий специалист

	17. По организации и осуществлению опеки и попечительства в отношении совершеннолетних лиц

	ведущий специалист

	18. По вопросам недропользования

	ведущий специалист

_______________»